
1 

 

Miasto Inowrocław 

ZZP.271.1.15.2019                   

                         Inowrocław,  27.03.2019 r.     

 

Informację zamieszczono na stronie internetowej www.bip.inowroclaw.pl w dniu  28.03.2019 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, informuję, że w postępowaniu 

wszczętym w trybie przetargu nieograniczonego, pn.:  Opracowanie dokumentu pn.: Miejski Plan 

Adaptacji do zmian klimatu Gminy Miasto Inowrocław 

 

wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę  Arcadis sp. z o.o. 02-305 Warszawa Al. Jerozolimskie 

142B, za cenę 116 850,00 zł. 

   

Uzasadnienie wyboru:  Wybrano ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ceny i 

kryterium doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia. 

 

Informacja o Wykonawcach, który złożyli oferty  wraz z informacją o  punktacji przyznanej ofertom 

w każdym kryterium  oceny ofert i łącznej punktacji: 

 

Nr   

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

 

Cena 

Doświadczenie 

osób 

wyznaczonych do 

realizacji 

zamówienia 

  

Łączna 

punktacja 

1  

Zakład Analiz Środowiskowych 

EKO-PRECEZJA Czupryn 

Paweł 

43-450 Ustroń  

ul. Sikorskiego 10 

 

 

73 000,00 zł 

po poprawieniu omyłki 

rachunkowej 

75 000,00 zł 

50,16 pkt 

 

 

10 pkt 

 

60,16 pkt 

2 Fundacja Instytut na  rzecz 

Ekorozwoju 

00-743 Warszawa  

ul. Nabielska 15 lok. 1 

 

 

44 000,00 zł 

 

 

- 

 

oferta 

odrzucona bez 

oceny 

3 Instytut Meteorologii i 

Gospodarki Wodnej – 

Państwowy Instytut Badawczy  

01-673 Warszawa 

ul. Podleśna 61 

 

 

 

442 800,00 zł 

8,49 pkt 

 

 

40 pkt 

 

 

 

 

48,49 pkt 

http://www.bip.inowroclaw.pl/


2 

 

                                                                                     

 

Urszula Borkowska 

 

główny specjalista 

w Zespole Zamówień Publicznych 

4 Atmoterm S.A. 

45-031 Opole  

ul. Łangowskiego 4 

 

62 700,00 zł 

60 pkt  

 

10 pkt 

 

70,00 pkt 

5 EKOD Urbanistyka  

Łukasz Kowalski 

07-430 Myszyniec 

ul. Chętnika 20 

 

86 900,00 zł 

43,29 pkt 

 

 

10 pkt 

 

 

53,29 pkt 

6 Arcadis sp. z o.o. 

02-305 Warszawa 

Al. Jerozolimskie 142B 

 

116 850,00 zł 

32,19 pkt 

 

40 pkt 

 

72,19 pkt 

7 Instytut Ochrony Środowiska – 

Pństwowy Instytut Badawczy 

00-548 Warszawa  

ul. Krucza 5/11D 

 

 

125 460,00 zł 

 

 

- 

 

oferta 

odrzucona bez 

oceny 

8 Instytut Ekologii Terenów 

Uprzemysłowionych (IETU) 

40-844 Katowice  

ul. Kossutha 6 

 

195 570,00 zł 

19,23 pkt 

 

40 pkt 

 

59,23 pkt 


